Municipio

ACAMBAY

ACOLMAN

ACULCO

ALMOLOYA DE ALQUISIRAS
ALMOLOYA DE JUAREZ
ALMOLOYA DEL RIO
AMANALCO
AMATEPEC
AMECAMECA
APAXCO

ATENCO

ATIZAPAN

ATIZAPAN DE ZARAGOZA
ATLACOMULCO
ATLAUTLA
AXAPUSCO
AYAPANGO
CALIMAYA
CAPULHUAC
CHALCO

CHAPA DE MOTA
CHAPULTEPEC
CHIAUTLA
CHICOLOAPAN
CHICONCUAC
CHIMALHUACAN
COACALCO DE BERRIOZABAL
COATEPEC HARINAS
COCOTITLAN
COYOTEPEC
CUAUTITLAN
CUAUTITLAN IZCALLI
DONATO GUERRA
ECATEPEC
ECATZINGO

ELORO
HUEHUETOCA
HUEYPOXTLA
HUIXQUILUCAN
ISIDRO FABELA
IXTAPALUCA
IXTAPAN DE LA SAL
IXTAPAN DEL ORO
IXTLAHUACA
JALTENCO
JILOTEPEC
JILOTZINGO
JIQUIPILCO
JOCOTITLAN
JOQUICINGO
JUCHITEPEC

LAPAZ

LERMA

LUVIANOS
MALINALCO
MELCHOR OCAMPO
METEPEC
MEXICALTZINGO
MORELOS
NAUCALPAN DE JUAREZ
NEXTLALPAN
NEZAHUALCOYOTL
NICOLAS ROMERO
NOPALTEPEC
OCOYOACAC
OCUILAN

OTUMBA

Fondo General de
Participaciones
(FGP)

6.66
9.18
5.56
3.48
11.97
255
3.47
4.77
5.99
4.35
4.70
274
62.28
12.02
4.03
431
252
5.74
4.22
24.94
4.24
261
3.85
13.46
3.37
39.56
26.76
531
294
4.42
17.21
58.89
4.17
134.81
257
4.99
9.41
4.94
49.30
2.89
29.85
5.69
2.62
11.68
4.01
9.83
3.42
7.01
7.08
2.89
3.48
20.30
19.30
4.23
4.35
5.62
33.95
2.86
4.42
122.14
4.30
87.07
26.14
2.66
7.05
4.89
4.32

Fondo de
Fomento
Municipal (FFM)

0.96
132
0.80
0.50
172
0.37
0.50
0.69
0.86
0.63
0.68
0.39
8.97
173
0.58
0.62
0.36
0.83
0.61
3.59
0.61
0.38
0.55
1.94
0.49
5.70
3.85
0.76
0.42

2.48
8.48
0.60
19.41
0.37
0.72
1.36
0.71
7.10
0.42
4.30
0.82
0.38
1.68
0.58
141
0.49
1.01
1.02
0.42
0.50
292
278
0.61
0.63
0.81
4.89
0.41
0.64
17.59
0.62
12.54
3.76
0.38
1.01
0.70
0.62

Impuesto
Especial sobre
Producciény
Servicios (IEPS)

0.13
0.18
0.11
0.07
0.24
0.05
0.07
0.09
0.12
0.09
0.09
0.05
1.23
0.24
0.08
0.08
0.05
0.11
0.08
0.49
0.08
0.05
0.08
0.26
0.07
0.78
0.53
0.10
0.06
0.09
0.34
1.16
0.08
2.65
0.05
0.10
0.19
0.10
0.97
0.06
0.59
0.11
0.05
0.23
0.08
0.19
0.07
0.14
0.14
0.06
0.07
0.40
0.38
0.08
0.09
0.11
0.67
0.06
0.09
2.40
0.08
171
0.51
0.05
0.14
0.10
0.09

Impuesto sobre
Automéviles
Nuevos

0.14
0.19
0.11
0.07
0.24
0.05
0.07
0.10
0.12
0.09
0.10
0.06
1.27
0.24
0.08
0.09
0.05
0.12
0.09
0.51
0.09
0.05
0.08
0.27
0.07
0.80
0.54
0.11
0.06
0.09
0.35
1.20
0.08
274
0.05
0.10
0.19
0.10
1.00
0.06
0.61
0.12
0.05
0.24
0.08
0.20
0.07
0.14
0.14
0.06
0.07
0.41
0.39
0.09
0.09
0.11
0.69
0.06
0.09
2.48
0.09
1.77
0.53
0.05
0.14
0.10
0.09

Fondo de
Compensacion
del Impto. Sobre
Automoviles
Nuevos

0.02
0.03
0.02
0.01
0.04
0.01
0.01
0.02
0.02
0.01
0.02
0.01
0.20
0.04
0.01
0.01
0.01
0.02
0.01
0.08
0.01
0.01
0.01
0.04
0.01
0.13
0.09
0.02
0.01
0.01
0.06
0.19
0.01
0.44
0.01
0.02
0.03
0.02
0.16
0.01
0.10
0.02
0.01
0.04
0.01
0.03
0.01
0.02
0.02
0.01
0.01
0.07
0.06
0.01
0.01
0.02
0.11
0.01
0.01
0.40
0.01
0.28
0.08
0.01
0.02
0.02
0.01

Impto. Sobre
Tenencia o Uso
de Vehiculos
(Adeudos de
Tenencia Federal)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Impto. Local
Sobre Tenencia o
Uso de Vehiculos

Automotores

[(SEED)

0.40
0.18
0.05
0.35
0.51
0.01
0.02
0.36
0.39
0.36
0.41
0.01
0.54
0.44
0.36
0.03
0.01
0.07
0.04
0.41
0.03
0.34
0.03

0.03
1.06
0.63
0.37
0.35

0.52
0.91
0.04
1.70
0.34
0.04
0.50
0.38
0.29
0.34
0.56
0.04
0.01
0.50
0.36
0.09
0.02
0.08
0.07
0.02
0.03
0.31
0.51
0.03
0.03
0.39
0.25
0.35
0.37
0.86
0.06
111
0.45
0.34
0.41
0.04
0.37

Consolidado Mensual por Fondo Agosto 2022
millones de pesos

Impuesto sobre
Adquisicion de
Vehiculos
Automotores
Usados

0.06
0.03
0.01
0.06
0.08
0.00
0.00
0.06
0.06
0.06
0.07
0.00
0.09
0.07
0.06
0.00
0.00
0.01
0.01
0.07
0.01
0.05
0.00
0.09
0.00
0.17
0.10
0.06
0.06
0.01
0.08
0.14
0.01
0.27
0.05
0.01
0.08
0.06
0.05
0.05
0.09
0.01
0.00
0.08
0.06
0.01
0.00
0.01
0.01
0.00
0.00
0.05
0.08
0.00
0.00
0.06
0.04
0.06
0.06
0.14
0.01
0.18
0.07
0.05
0.06
0.01
0.06

Impuesto sobre
Loterias, Rifas y
Sorteos

0.05
0.02
0.01
0.04
0.06
0.00
0.00
0.04
0.05
0.04
0.05
0.00
0.07
0.05

0.00
0.00
0.01
0.00
0.05
0.00
0.04
0.00
0.06
0.00
0.13
0.08
0.04
0.04
0.01
0.06
0.11
0.00
0.20
0.04
0.00
0.06
0.05
0.04
0.04
0.07
0.00
0.00
0.06
0.04
0.01
0.00
0.01
0.01
0.00
0.00
0.04
0.06
0.00
0.00
0.05
0.03
0.04
0.04
0.10
0.01
0.13
0.05
0.04
0.05
0.00
0.04

Impto. ala Venta
Final de Bebidas
con Contenido
Alcohélico

0.06
0.03
0.01
0.05
0.08
0.00
0.00
0.05
0.06
0.06
0.06
0.00
0.08
0.07
0.06
0.00
0.00
0.01
0.01
0.06
0.00
0.05
0.00
0.08
0.00
0.16
0.10
0.06
0.05
0.01
0.08
0.14
0.01
0.26
0.05
0.01
0.08
0.06
0.04
0.05
0.08
0.01
0.00
0.08
0.05
0.01
0.00
0.01
0.01
0.00
0.00
0.05
0.08
0.00
0.00
0.06
0.04
0.05
0.06
0.13
0.01
0.17
0.07
0.05
0.06
0.01
0.06

TOTAL
REUCADACION
ESTATAL

Fondo de
Fiscalizacion y
Recaudacién
(FOFIR) 0

PARTICIPABLE  Coordinaci6én en

8.48
11.16
6.67
4.62
14.95
3.04
4.16
6.18
7.67
5.68
6.17
3.27
74.71
14.91
5.30
5.16
3.00
6.92
5.07
30.20
5.08
3.60
4.62
16.75
4.04
48.49
32.68
6.83
3.99
531
21.18
71.21
5.00
162.49
3.55
5.98
11.89
6.41
58.96
3.92
36.25
6.82
3.12
14.58
5.28
11.80
4.09
8.43
8.50
3.46
4.17
24.55
23.64
5.06
5.20
7.24
40.66
3.89
5.77
146.24
5.18
104.97
31.67
3.64
8.95
5.86
5.66

Derechos

0.11
0.36
0.07
0.02
0.30
0.03
0.04
0.04
0.17
0.06
0.09
0.02
2.03
0.28
0.05
0.10
0.02
0.09
0.09
0.70
0.04
0.02
0.05
0.32
0.27
1.08
1.38
0.10
0.03
0.07
0.43
1.85
0.05
5.70
0.01
0.11
0.24
0.06
2.58
0.02
1.04
0.11
0.01
0.44
0.06
0.21
0.04
0.12
0.10
0.02
0.05
0.62
0.51
0.04
0.09
0.09
112
0.04
0.05
4.94
0.07
3.17
0.78
0.02
0.14
0.06
0.07

Art. 4-A, Ley de
Coordinacién
Fiscal (Impto. a
Gasolinas)

0.19
0.34
0.16
0.11
0.34
0.10
0.12
0.12
0.16
0.13
0.20
0.10
0.86
0.25
0.13
0.13
0.10
0.19
0.14
0.67
0.13
0.10
0.13
0.38
0.13
112
0.52
0.14
0.11
0.15
0.35
0.90
0.14
251
0.10
0.14
0.33
0.15
0.51
0.10
0.88
0.14
0.10
0.32
0.13
0.21
0.11
0.20
0.19
0.11
0.13
0.53
0.34
0.13
0.13
0.18
0.44
0.11
0.13
131
0.17
1.67
0.72
0.10
0.19
0.14
0.14

Fondo de
Compensacion
Art. 4-A, Ley de

Coordinacion
Fiscal (Impto. a
Gasolinas)
0.04
0.07
0.03
0.02
0.07
0.02
0.03
0.03
0.03
0.03
0.04
0.02
0.18
0.05
0.03
0.03
0.02
0.04
0.03
0.14
0.03
0.02
0.03
0.08
0.03
0.24
0.11
0.03
0.02
0.03
0.07
0.19
0.03
0.53
0.02
0.03
0.07
0.03
0.11
0.02
0.19
0.03
0.02
0.07
0.03
0.05
0.02
0.04
0.04
0.02
0.03
0.11
0.07
0.03
0.03
0.04
0.09
0.02
0.03
0.28
0.04
0.36
0.15
0.02
0.04
0.03
0.03

Impuesto sobre
Erogaciones por
Remuneraciones
al Trabajo
Personal
(ISERTP)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fondo de
Fomento
Municipal
(Derivado de la
coordinacion
mediante
Convenin dal

0.29
0.00
0.31
0.08
0.92
0.07
0.00
0.00
0.21
0.23
0.42
0.09
248
0.57
0.19
0.00
0.06
0.36
0.16
1.98
0.14
0.06
0.20
0.00
0.15
4.14
1.92
0.18
0.00
0.23
0.00
279
0.23
8.72
0.02
0.24
0.85
0.22
0.00
0.06
3.10
0.21
0.00
0.80
0.15
0.46
0.09
0.40
0.31
0.11
0.13
155
0.00
0.16
0.16
0.36
1.30
0.08
0.30
4.08
0.43
0.00
237
0.07
0.36
0.20
0.20

Impuesto Sobre
la Renta (ISR)

1.93
1.20
1.48
0.02
4.54
0.10
0.00
0.00
0.75
1.89
0.49
0.22
11.18
0.56
0.00
0.39
0.21
152
0.64
3.33
0.48
0.23
4.22
0.70
0.32
4.79
521
0.78
0.21
0.39
4.84
28.56
0.47
9.57
0.22
0.34
2.49
0.33
23.93
137
4.58
0.72
0.06
0.07
0.97
0.04
0.10
1.59
1.54
0.27
0.51
3.28
3.40
0.31
0.74
091
13.34
0.45
0.04
104.90
0.35
4.34
270
0.20
132
0.04
0.05

TOTAL OTROS
INGRESOS

2.56
1.97
2.05
0.26
6.18
0.32
0.19
0.19
1.34
233
1.24
0.46
16.73
1.70
0.40
0.64
0.41
220
1.06
6.83
0.82
0.45
4.64
1.49
0.89
11.38
9.13
1.24
0.37
0.87
5.69
34.29
0.93
27.03
0.38
0.86
3.97
0.81
27.13
1.58
9.79
121
0.18
1.70
133
0.97
0.37
235
218
0.54
0.83
6.10
4.32
0.67
115
1.58
16.30
0.70
0.55
115.52
1.05
9.54
6.72
0.41
2.06
0.47
0.48

Disminuciones

3.99
1.26
3.10
1.98
7.61
1.06
172
242
2.81
181
237
1.20
22.82
7.52
0.60
291
0.77
4.25
3.57
13.42
1.54
0.41
1.40
6.45
233
17.45
15.60
217
0.88
3.30
7.00
31.59
1.74
51.31
0.56
2.60
1.94
0.89
36.08
215
19.94
3.51
132
5.25
275
2.00
1.47
3.69
3.63
1.22
0.03
0.17
11.91
1.80
2.26
2.63
0.29
1.36
0.56
83.89
1.05
9.38
15.16
0.95
111
1.88
121

Fideicomisos
(por mandato del
Municipio)

0.00
0.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.14
0.00
3.98
0.17
0.00
0.07
0.00
0.00
0.21
135
0.11
0.00
0.10
0.83
0.00
0.00
277
0.00
0.00
0.00
0.00
17.54
0.00
5.83
0.00
0.00
0.00
0.00
3.61
0.00
173
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.08
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.67
10.11
0.00
0.00
4.23
0.18
261
779
0.00
0.00
0.07
0.00



Municipio

OTZOLOAPAN
OTZOLOTEPEC

ozuMBA

PAPALOTLA

POLOTITLAN

RAYON

SAN ANTONIO LA ISLA

SAN FELIPE DEL PROGRESO
SAN JOSE DEL RINCON
SAN MARTIN DE LAS PIRAMIDES
SAN MATEO ATENCO

SAN SIMON DE GUERRERO
SANTO TOMAS
SOYANIQUILPAN DE JUAREZ
SULTEPEC

TECAMAC

TEIUPILCO

TEMAMATLA
TEMASCALAPA
TEMASCALCINGO
TEMASCALTEPEC
TEMOAYA

TENANCINGO

TENANGO DEL AIRE
TENANGO DEL VALLE
TEOLOYUCAN
TEOTIHUACAN
TEPETLAOXTOC
TEPETLIXPA
TEPOTZOTLAN
TEQUIXQUIAC
TEXCALTITLAN
TEXCALYACAC

TEXCOCO

TEZOYUCA
TIANGUISTENCO

TIMILPAN

TLALMANALCO
TLALNEPANTLA DE BAZ
TLATLAYA

TOLUCA

TONANITLA

TONATICO

TULTEPEC

TULTITLAN

VALLE DE BRAVO

VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD
VILLA DE ALLENDE

VILLA DEL CARBON

VILLA GUERRERO

VILLA VICTORIA
XALATLACO

XONACATLAN
ZACAZONAPAN
ZACUALPAN
ZINACANTEPEC
ZUMPAHUACAN
ZUMPANGO

Total

Fondo General de
Participaciones
(FGP)

2.65
6.45
4.12
224
321
278
3.58

6.90
3.60
8.02
237
2.63
3.58
5.36
40.85
731
273
531
6.61
5.04
7.76
8.63
2.62
7.40
7.00
5.66
3.85
3.35
10.93
4.26
3.49
237
19.83
3.84
7.81
331
5.43
116.28
5.62
90.10
253
3.08
12.08
46.18
11.39
25.00
4.72
5.46
6.21
7.55
3.52
5.00
2.26
3.50
14.53
3.19
14.28
1,647.56

Fondo de
Fomento
Municipal (FFM)

0.38
0.93
0.59
0.32
0.46
0.40
0.52
1.42
0.99
0.52
115
0.34
0.38
0.52
0.77
5.88
1.05
0.39
0.76
0.95
0.73
112
1.24
0.38
1.07
1.01
0.82
0.55
0.48
157
0.61
0.50
0.34
2.86
0.55
112
0.48
0.78
16.74
0.81
12.97
0.36
0.44
1.74
6.65
1.64
3.60
0.68
0.79
0.89
1.09
0.51
0.72
0.33
0.50
2.09
0.46
2.06
237.22

Impuesto
Especial sobre
Producciény
Servicios (IEPS)

0.05
0.13
0.08
0.04
0.06
0.05
0.07
0.19
0.14
0.07
0.16
0.05
0.05
0.07
0.11
0.80
0.14
0.05
0.10
0.13
0.10
0.15
0.17
0.05
0.15
0.14
0.11
0.08
0.07
0.22
0.08
0.07
0.05
0.39
0.08
0.15
0.07
0.11
229
0.11
1.77
0.05
0.06
0.24
0.91
0.22
0.49
0.09
0.11
0.12
0.15
0.07
0.10
0.04
0.07
0.29
0.06
0.28
32.43

Impuesto sobre
Automéviles
Nuevos

0.05
0.13
0.08
0.05
0.07
0.06
0.07
0.20
0.14
0.07
0.16
0.05
0.05
0.07
0.11
0.83
0.15
0.06
0.11
0.13
0.10
0.16
0.18
0.05
0.15
0.14
0.12
0.08
0.07
0.22
0.09
0.07
0.05
0.40
0.08
0.16
0.07
0.11
237
0.11
1.83
0.05
0.06
0.25
0.94
0.23
0.51
0.10
0.11
0.13
0.15
0.07
0.10
0.05
0.07
0.30
0.06
0.29
33.51

Fondo de
Compensacion
del Impto. Sobre
Automoviles
Nuevos

0.01
0.02
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.03
0.02
0.01
0.03
0.01
0.01
0.01
0.02
0.13
0.02
0.01
0.02
0.02
0.02
0.03
0.03
0.01
0.02
0.02
0.02
0.01
0.01
0.04
0.01
0.01
0.01
0.06
0.01
0.03
0.01
0.02
0.38
0.02
0.29
0.01
0.01
0.04
0.15
0.04
0.08
0.02
0.02
0.02
0.02
0.01
0.02
0.01
0.01
0.05
0.01
0.05
5.35

Impto. Sobre
Tenencia o Uso
de Vehiculos
(Adeudos de
Tenencia Federal)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Impto. Local
Sobre Tenencia o
Uso de Vehiculos

Automotores

[(SEED)

0.01
0.09
0.36
0.34
0.35
0.02
0.36
0.48
0.10
0.03
0.10
0.01
0.01
0.35
0.02
0.57
0.08
0.01
0.05
0.07
0.37
0.44
0.11
0.01
0.09
0.07
0.06
0.03
0.02
0.44
0.37
0.35
0.01
0.29
0.38
0.42
0.02
0.38
1.03
0.36
1.27
0.35
0.34
0.16
0.87
0.06
0.40
0.06
0.38
0.40
0.11
0.03
0.39
0.01
0.01
0.21
0.02
0.29
35.13

Consolidado Mensual por Fondo Agosto 2022
millones de pesos

Impuesto sobre
Adquisicion de
Vehiculos
Automotores
Usados

0.00
0.01
0.06
0.05
0.06
0.00
0.06
0.08
0.02
0.00
0.02
0.00
0.00
0.06
0.00
0.09
0.01
0.00
0.01
0.01
0.06
0.07
0.02
0.00
0.01
0.01
0.01
0.01
0.00
0.07
0.06
0.06
0.00
0.05
0.06
0.07
0.00
0.06
0.16
0.06
0.20
0.06
0.05
0.03
0.14
0.01
0.06
0.01
0.06
0.06
0.02
0.01
0.06
0.00
0.00
0.03
0.00
0.05
5.59

Impuesto sobre
Loterias, Rifas y
Sorteos

0.00
0.01
0.04
0.04

0.00
0.04
0.06
0.01
0.00
0.01
0.00
0.00

0.00
0.07
0.01
0.00
0.01
0.01
0.04
0.05
0.01
0.00
0.01
0.01
0.01
0.00
0.00
0.05
0.04
0.04
0.00
0.03
0.05
0.05
0.00
0.05
0.12
0.04
0.15
0.04
0.04
0.02
0.10
0.01
0.05
0.01
0.05
0.05
0.01
0.00
0.05
0.00
0.00
0.03
0.00
0.03
4.23

Impto. ala Venta
Final de Bebidas
con Contenido
Alcohélico

0.00
0.01
0.06
0.05
0.05
0.00
0.06
0.07
0.02
0.00
0.02
0.00
0.00
0.05
0.00
0.09
0.01
0.00
0.01
0.01
0.06
0.07
0.02
0.00
0.01
0.01
0.01
0.01
0.00
0.07
0.06
0.05
0.00
0.04
0.06
0.06
0.00
0.06
0.16
0.06
0.19
0.05
0.05
0.02
0.13
0.01
0.06
0.01
0.06
0.06
0.02
0.00
0.06
0.00
0.00
0.03
0.00
0.04
5.32

TOTAL
REUCADACION
ESTATAL

Fondo de
Fiscalizacion y
Recaudacién
(FOFIR) 0

PARTICIPABLE  Coordinaci6én en

3.16
779
5.41
3.14
431
3.32
477
12.37
8.34
4.32
9.67
2.82
3.14
4.75
6.40
49.31
8.80
3.26
6.37
7.94
6.51
9.84
10.40
3.13
8.92
8.41
6.81
4.62
4.01
13.60
5.60
4.65
2.82
23.96
5.10
9.87
3.95
6.99
139.52
7.19
108.79
3.50
4.15
14.58
56.07
13.61
30.27
5.69
7.03
7.95
9.12
4.23
6.50
2.69
4.17
17.56
3.81
17.37
2,006.35

Derechos

0.01
0.13
0.14
0.03
0.03
0.03
0.06
0.19
0.14
0.06
0.19
0.01
0.02
0.03
0.04
0.78
0.13
0.03
0.06
0.15
0.05
0.18
0.22
0.02
0.15
0.14
0.16
0.05
0.05
0.35
0.07
0.04
0.01
1.07
0.08
0.27
0.02
0.14
4.22
0.05
4.46
0.02
0.04
0.37
1.69
0.95
0.73
0.08
0.07
0.13
0.19
0.05
0.08
0.01
0.03
0.42
0.03
0.30
52.33

Art. 4-A, Ley de
Coordinacién
Fiscal (Impto. a
Gasolinas)

0.09
0.22
0.13
0.09
0.11
0.11
0.13
0.30
0.23
0.13
0.23
0.10
0.10
0.11
0.12
0.89
0.20
0.11
0.15
0.18
0.14
0.24
0.24
0.10
0.22
0.18
0.17
0.13
0.12
0.24
0.14
0.11
0.09
0.49
0.15
0.21
0.11
0.16
1.08
0.13
1.43
0.11
0.10
0.32
0.85
0.18
0.66
0.16
0.16
0.19
0.24
0.13
0.17
0.09
0.11
0.39
0.11
0.50
35.73

Fondo de
Compensacion
Art. 4-A, Ley de

Coordinacion
Fiscal (Impto. a
Gasolinas)

0.02
0.05
0.03
0.02
0.02
0.02
0.03
0.06
0.05
0.03
0.05
0.02
0.02
0.02
0.03
0.19

0.02
0.03
0.04
0.03
0.05
0.05
0.02
0.05
0.04
0.04
0.03
0.02
0.05
0.03
0.02
0.02
0.11
0.03
0.04
0.02
0.03
0.23
0.03
0.30
0.02
0.02
0.07
0.18
0.04
0.14
0.03
0.03
0.04
0.05
0.03
0.04
0.02
0.02
0.08
0.02
0.11
7.60

Impuesto sobre

Erogaciones por

Remuneraciones
al Trabajo
Personal
(ISERTP)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fondo de
Fomento
Municipal
(Derivado de la
coordinacion
mediante
Convenin dal

0.05

0.38

0.15

0.00

0.08

0.08

0.27

0.87

0.48

0.15

0.47

0.03

0.05

0.13

0.16

0.00

0.39

0.07

0.40

0.34

0.24

0.58

0.60

0.00

0.41

0.40

0.30

0.00

0.13

0.51

0.16

0.05

0.03

0.00

0.24

0.49

0.09

0.29

3.52

0.20

4.16

0.08

0.05

0.86

2.66

0.00

1.68

0.00

0.24

0.48

0.53

0.12

0.29

0.03

0.06

1.20

0.09

151

72.76

Impuesto Sobre
la Renta (ISR)

0.13
0.08
0.33
0.00
0.81
0.33
0.72
111
122
0.34
1.56
0.18
0.00
0.29
0.00
573
3.76
1.58
0.00
8.10
0.04
243
172
0.44
1.95
0.24
0.75
0.25
0.29
1.48
0.52
2.36
3.74
0.23
0.55
122
0.42
112
27.95
0.00
6.19
0.53
0.43
1.29
5.12
253
0.05
0.48
0.01
0.69
9.05
0.61
1.56
0.00
0.00
2.90
0.40
1.09
373.69

TOTAL OTROS
INGRESOS

0.30
0.85
0.78
0.14
1.05
0.58
121
2.55
213
0.71
2.50
0.34
0.19
0.58
0.35
7.59
4.52
181
0.63
8.81
0.50
3.47
2.83
0.58
278
1.01
142
0.46
0.61
2.64
0.92
2.58
3.90
191
1.06
2.24
0.67
1.74
37.00
0.41
16.54
0.76
0.65
2.90
10.50
3.70
3.26
0.76
0.53
153
10.06
0.93
213
0.14
0.21
4.99
0.66
3.50
542.11

Disminuciones

1.02
0.05
115
0.79
0.99
1.89
0.52
1.99
4.53
1.49
5.34
1.39
1.97
0.38
3.28
15.56
2.96
0.02
218
177
2.38
2.94
7.25
0.66
431
4.57
297
0.49
1.01
6.50
172
0.66
0.67
0.30
0.34
3.62
1.95
2.87
0.97
1.46
11.49
173
1.08
3.85
14.91
8.74
0.23
1.98
2.56
2.95
4.53
161
1.29
0.84
2.38
8.58
1.16
3.36
625.14

Fideicomisos
(por mandato del
Municipio)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.60
12.17
0.00
0.00
0.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.28
0.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
137
0.00
0.40
0.00
0.00
3.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.67
1.54
0.45
0.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.49
0.00
1.22
91.30



